Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
O documento pode ser acessado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br

Página 1 de 1

AUTOS DE PROCESSO SELETIVO

REQUERENTE: Direção do Fórum

REQUERIDO: Provimento dos Cargos de Juiz Leigo e Conciliador

1. Homologo, por sentença, para que surtam seus efeitos

legais e jurídicos o presente Processo Seletivo para as funções de

Juiz Leigo e Conciliador remunerados do Juizado Especial Cível,

Criminal e da Fazenda Pública da Comarca de Alto Piquiri , razão

pela qual, determino a extinção e arquivamento do presente feito,

com resolução de mérito, nos termos do artigo 269, inciso III, do

CPC.

Publique-se. Registre-se. Intime-se.

Promova a publicação da presente sentença na sede do Fórum.

Alto Piquiri, 27 de setembro de 2012.

Vanessa D’ Arcângelo Ruiz Paracchini

            Juíza de Direito

		2012-09-27T15:35:45-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal